МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2025 г. № 2041-пм

г. Магадан

Об утверждении перечня земельных участков для ведения садоводства,

предназначенных для предоставления в собственность бесплатно

отдельным категориям граждан

Руководствуясь пунктом 7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом

Магаданской области от 06.06.2008 № 1005-ОЗ «О бесплатном

предоставлении земельных участков в собственность граждан», статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для ведения

садоводства, предназначенных для предоставления в собственность

бесплатно отдельным категориям граждан.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вечерний Магадан» и разместить на официальном сайте мэрии

города Магадана www.magadan.49gov.ru в сети «Интернет».

  И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

   А. Малашевский

http://www.magadan.49gov.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от 05.06.2025 № 2041-пм

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных

для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан

Кадастровый

номер

Местоположение земельного

участка

Площадь,

кв.м.
Категория земель

Разрешенное

использование

1 49:09:031404:368
город Магадан,

микрорайон Солнечный
1179

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

2 49:09:031404:361
город Магадан,

микрорайон Солнечный
1092

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

3 49:09:031404:357
город Магадан,

 микрорайон Солнечный
2498

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

4 49:09:031404:364
город Магадан,

микрорайон Солнечный
2389

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

5 49:09:031404:372
город Магадан,

микрорайон Солнечный
1468

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

2

6 49:09:031404:348
город Магадан,

микрорайон Солнечный
1561

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

7 49:09:031404:353
город Магадан,

микрорайон Солнечный
2498

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

8 49:09:031404:367
город Магадан,

микрорайон Солнечный
639

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

9 49:09:031404:349
город Магадан,

микрорайон Солнечный
639

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

10 49:09:031404:369
город Магадан,

микрорайон Солнечный
2988

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

11 49:09:031404:354
город Магадан,

микрорайон Солнечный
710

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

12 49:09:031404:360
город Магадан,

микрорайон Солнечный
830

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

13 49:09:031404:366
город Магадан,

микрорайон Солнечный
2988

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

14 49:09:031404:362
город Магадан,

микрорайон Солнечный
1512

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

15 49:09:031404:371
город Магадан,

микрорайон Солнечный
1488

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

16 49:09:031404:370
город Магадан,

микрорайон Солнечный
1104

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

17 49:09:031404:359
город Магадан,

микрорайон Солнечный
940

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

18 49:09:031404:352
город Магадан,

микрорайон Солнечный
2289

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

3

19 49:09:031404:347
город Магадан,

микрорайон Солнечный
1750

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

20 49:09:031404:365
город Магадан,

микрорайон Солнечный
1585

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

21 49:09:031404:358
город Магадан,

микрорайон Солнечный
2720

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

22 49:09:031404:355
город Магадан,

микрорайон Солнечный
633

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

23 49:09:031404:351
город Магадан,

микрорайон Солнечный
1848

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

24 49:09:031404:356
город Магадан,

микрорайон Солнечный
1738

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

25 49:09:031404:350
город Магадан,

 микрорайон Солнечный
1287

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

26 49:09:031404:363
город Магадан,

микрорайон Солнечный
700

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

27 49:09:030808:532
город Магадан,

микрорайон Старая Веселая
858

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

28 49:09:030807:136
город Магадан,

в районе Старой Веселой
1154

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

29 49:09:030807:137
город Магадан,

в районе Старой Веселой
1010

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

__________